














NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

asurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlefa i e P.j.e: 5
fjale né %

1 Nuk ka ndryshime nga njé vit mé paré

2 Nuk ka ndryshime nga njé vit mé par¢ | ...

3 Balanca né fund 2.170.15 | Nxjerrje
{dymijé e ni€qgind e shtatédhjeté | llogarie
piké pesémbédhjetd Heke 4 fletd

Shtuar e paké&suar llogarité né

Balanca né fund 45
266.90(dyzet e pesé mijé e
dyqind e gjashtédhjeté e gjashté
piké nénté Hleké

4 Nuk ka ndryshime nga njé vit mé paré

.............

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né€ depozité. n€ bono thesari

dhe né huadhgnie, né leké ose né valuté & huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

“Periodik: 1 fetor”

Emri, Mbiemri, N”

" i personit t€ lidhur

Kreon Xhuli

w







REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Vdresan R Resbip Coltaku, Fels 0800 9939 Websiie www hidaa.sov.al Bamuil inlo o hidan g

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazg& t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g& disponohen vegmnas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé t& nenit 9/1, t& gyt nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ___ Paola Kreen Xhuli, bashkéshorti/ja [l
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashka me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

i/e S~hjer+ 4 " Isa ¥ i
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té& regjistruar né emrin tim " '

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
Paola Xhuli

CHeriodin Tietor”



Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén k

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

ndodhen, momentin

e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti 1é€ deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %

Pa ndryshime nga deklarimi i méparshém

...................

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né reg)istrat publiké;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né€ depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, (& ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém. vashdoni té plotésoni né folokopje té tij.

“Periodik 1 jetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Paola Xh









